aclarar de 464,000.00 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-15108-19-2361-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tultepec, Estado de México aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 464,000.00 pesos (cuatrocientos sesenta y cuatro 
mil pesos 00/100 M.N.), por concepto de no presentar del contrato número DAPYE/93, el 
comprobante de la transferencia bancaria que acredite el pago realizado con los recursos de 
las Participaciones Federales a Municipios 2023. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 464,000.00 pesos pendientes por aclarar.